
Servizio Appalti
Ufficio gare lavori pubblici
Via Dogana n. 8 – 38122 Trento
T  +39 0461 496444
F  +39 0461 496422
pec serv.appalti@pec.provincia.tn.it
@ serv.appalti@provincia.tn.it
web www.appalti.provincia.tn.it

(N. GARA – FASCICOLO)

AT 89308-814/2019
Numero  di  protocollo  associato  al  documento  
come  metadato  (DPCM  3.12.2013,  ar t.  20).  
Verificare l'oggetto della  PEC o i  f i les allegati  alla  
medesima.  Data  di  regist razione  inclusa  nella  
segnatura di protocollo.

Oggetto: GARA TELEMATICA MEDIANTE PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA CON IL 
CRITERIO  DI  AGGIUDICAZIONE  DELL’OFFERTA  ECONOMICAMENTE  PIU’  VANTAGGIOSA  PER 
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL  L’   IMPIANTO DI DEPURAZIONE AL SERVIZIO DEI   
COMUNI DI CASTELFONDO, BREZ, CLOZ E DAMBEL (TN) -  CIG – 8206483BFF

AVVISO DI RIAPERTURA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE 
DELLE OFFERTE  E  INFORMATIVA COVID-19

-  Facendo  seguito  all’avviso  prot.  n.  0187113  di  data  30/3/2020 con  il  quale,  in  esecuzione 
dell’ordinanza del Presidente della Provincia  di data 27 marzo 2020 (prot. n. A001/2020/185699/1) 
si è disposta la sospensione della decorrenza del termine per la presentazione delle offerte;

- Vista l’ordinanza del Presidente della Provincia Autonoma di Trento  n. A001/2020/250299/1 di 
data  6  maggio  2020  che,  tra l’altro,  dispone:   “1.  Con  riferimento  alle  procedure di  gara  per  
l’affidamento di lavori, servizi e forniture pubblici  avviate prima della data di questa ordinanza, il  
termine finale delle sospensioni e delle proroghe previsto alle lettere a), b) c), d), e) ed f) del punto  
1) dell’ordinanza n. 185699/1 di data 27 marzo è stabilito al 23 maggio 2020. (…)”;

In  esecuzione  della  citata  ordinanza,  si  comunica  che  dal     24  maggio  2020   è  disposta  la 
RIAPERTURA DEL TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE con fissazione di 
una nuova scadenza dello stesso AL GIORNO 21 luglio 2020 ore 12.00.

Conseguentemente, a partire da tale data (24 maggio 2020), sarà possibile caricare a Sistema 
SAP SRM le offerte.

Provincia autonoma di Trento
Sede Centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento - T +39 0461 495111 - www.provincia.tn.it - C.F. e P.IVA 00337460224

AGENZIA  PROVINCIALE  PER
GLI   APPALTI   E   CONTRATTI

PAT/RFS171-14/05/2020-0264093



La prima seduta di gara è fissata per il giorno 22 luglio 2020 alle ore 10.00.
Ogni concorrente ha facoltà di assistere alla seduta collegandosi da remoto al Sistema  tramite 
propria infrastruttura informatica, secondo le istruzioni operative già fornite. 

Si precisa, inoltre, che la scadenza per la richiesta di chiarimenti viene prorogata al 24 giugno 
2020 ed il termine di riscontro ai chiarimenti da parte dell’Amministrazione viene prorogato al 
6 luglio 2020.

Si allega infine il documento “INFORMATIVA COVID-19” in attuazione di quanto previsto dal punto 
7 dell’Ordinanza del  Presidente della Provincia  n. 250299/1 del 06/05/2020. 

Si provvede a pubblicare la presente nota sul sito internet istituzionale e sulla piattaforma  
SAP-SRM (nella sezione “Documentazione appalto”).

Distinti saluti

- allegato: c.s.

SR/LL
Responsabile del procedimento: 
dott.ssa Laura Lucianer

2


